
指名理由　指定ごみ袋（製造）の市内又は準市内登録業者

㈱九州パール紙工　大牟田営業所     

黒田建材店               

近藤塩元売㈱　大牟田営業所       

㈱ダイワ                

笹野　剛

黒田　林太

本村　和宏

宮﨑　智

5000002698

5000000035

5000000295

5000001161

1

2

3

4

辞退

落札

　

　

900,000

1,287,000

1,019,700

　

　

　

　

　

　

　

　

旧第一清掃事務所１階（大浦町１４番地）

ボランティア清掃袋

５０４３０００２１５

入札結果表

1 頁

日用雑貨／指定ごみ袋 業種／種目

案件名

納入場所

納入期限 令和５年１月３１日まで

入札日時 令和４年１０月１９日　１４時００分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

     円

-

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）-

990,000     円

%

大牟田市中町２丁目４－５

黒田建材店               

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名




